
 
 

UCHWAŁA NR LXX/953/23 
RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ustrzyki Dolne na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz.U. 
z 2023 r. poz.40) oraz art. 211, art. 212 i art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn.Dz.U. z 2023 r., poz.1270) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych,  uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet gminy o kwotę 2.266.751,60 zł,  w sposób następujący: 
Dochody  
Dział  Rozdział §  Nazwa Doch. 

bieżące 
Doch.majątko

we 
010   Rolnictwo i łowiectwo 80 000,00   

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 80 000,00   
  2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jst 

80 000,00   

700   Gospodarka mieszkaniowa 7 700,00  -1 850 000,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 700,00  -1 850 000,00  
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 
1 700,00   

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
pr.użytk.wieczystego  

 -1 850 000,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00   
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych -2 000,00   

750   Administracja publiczna 13 500,00  0,00  
 75095  Pozostała działalność 13 500,00  0,00  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych -20 486,11   
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 
13 500,00   

  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 486,11   
  6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jst 

 139 371,30  

  6208 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

 -118 465,61  

  6209 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

 -20 905,69  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 13 września 2023 r.

Poz. 4332



756   Dochody od osób prawnych, od osób fiz. i od innych 
jednostek nieposiad. osób. p. oraz wydatki związane z ich 
poborem 

16 965,00   

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

16 965,00   

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 

16 965,00   

758   Różne rozliczenia 3 885 481,12  67 032,58  
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
3 793 536,00   

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 3 793 536,00   
 75814  Różne rozliczenia finansowe 91 945,12  67 032,58  
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
91 945,12   

  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin  

 67 032,58  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 46 072,90   
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 077,00   

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jedn.zaliczanych do sektora 
fin.pub.na real.zadań bieżących jedn.zaliczanych do sektora 
fin.pub. 

6 077,00   

   WFOŚIGW Czyste powietrze 6 077,00   
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 39 995,90   
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jedn.zaliczanych do sektora 

fin.pub.na real.zadań bieżących jedn.zaliczanych do sektora 
fin.pub. 

39 995,90   

   WFOŚIGW Utylizacja eternitu 39 995,90   
    4 049 719,02  -1 782 967,42  
    Razem 2 266 751,60  

Wydatki  
Dział  Rozdział §  Nazwa Wyd. 

bieżące 
Wyd.majątko

we 
010   Rolnictwo i łowiectwo 114 000,00   

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 114 000,00   
  4270 Zakup usług remontowych 80 000,00   
  4270 Zakup usług remontowych wł. 34 000,00   
   Droga gminna Teleśnica nr działki 335   

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

 0,00  

 40002  Dostarczanie wody  0,00  
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów  480 000,00  
   Udziały w MPGK Sp. z o.o.   
  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  -480 000,00  
   Budowa sieci wodociągowej przy ul. Gombrowicza w 

Ustrzykach D. 
 -270 000,00  

   Budowa wodociągu   -210 000,00  
630   Turystyka  21 000,00  

 63095  Pozostała działalność  21 000,00  
  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  21 000,00  
   Całoroczny kompleks Sportowo-Rekreacyjny w Ustjanowej 

Górnej 
 21 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa  17 000,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  17 000,00  
  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  17 000,00  
   Zakup nieruchomości w m-ci Krościenko (Green Velo)  17 000,00  

710   Działalność usługowa 40 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4332



 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 40 000,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00   

750   Administracja publiczna 260 178,70  33 000,00  
 75023  Urzędy gminy 197 678,70  33 000,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 678,70   
  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00   
  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  33 000,00  
   Budowa kanalizacji deszczowej w rejonie ulic Rynek i 

Kopernika 
 33 000,00  

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 49 000,00   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 000,00   
 75095  Pozostała działalność 13 500,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00   
  4220 Zakup środków żywności 6 500,00   

801   Oświata i wychowanie 309 000,00  182 500,00  
 80101  Szkoły podstawowe 270 000,00  125 500,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 270 000,00   
  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  125 500,00  
   Budynek SP nr 2 (rozdzielnia prądowa)  6 500,00  
   Poprawa infrastruktury edukacyjnej szkół podstawowych w 

Gminie Ustrzyki Dolne PT 
 119 000,00  

 80104  Przedszkola  57 000,00  
  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  57 000,00  
   Poprawa infrastruktury przedszkolnej w Gminie Ustrzyki 

Dolne PT 
 57 000,00  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 39 000,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00   

852   Pomoc społeczna 755 800,00   
 85202  Domy pomocy społecznej 238 000,00   
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jst 
238 000,00   

 85215  Dodatki mieszkaniowe 380 000,00   
  3110 Świadczenia społeczne 380 000,00   
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 137 800,00   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 600,00   
  4110 Składki na FUS 26 000,00   
  4120 Składki na FP 1 200,00   

855   Rodzina 12 200,00   
 85504  Wspieranie rodziny 12 200,00   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 200,00   
  4110 Składki na FUS 1 700,00   
  4120 Składki na FP 300,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 241 072,90  267 000,00  
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 80 000,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00   
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 70 000,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00   
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 077,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 6 077,00   
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00  267 000,00  
  4260 Zakup energii 30 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4332



  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  267 000,00  
   Modernizacja oświetlenia ulicznego w gm. Ustrzyki D. 

(model ESCO) 
 260 000,00  

   Oświetlenie drogi w m-ci Ustjanowa Górna  4 000,00  
   Oświetlenie drogi w m-ci Stebnik  3 000,00  
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 39 995,90   
  4300 Zakup usług pozostałych 39 995,90   
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  14 000,00  
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  14 000,00  

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  14 000,00  
   Ogrodzenie świetlicy w m-ci Zawadka  4 000,00  
   Docieplenie stropu świetlicy wiejskiej w m-ci Wojtkowa  10 000,00  
    1 732 251,60  534 500,00  
    Razem 2 266 751,60  

§ 2. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków dotyczących funduszu sołeckiego w sposób 
następujący: 

1. Fundusz sołecki  w m-ci Zawadka (wydatki) 
Dz. Rozdz.  Nazwa Wyd.bieżące Wyd.majątk. 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  -12 699,47  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  -12 699,47  
  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  -12 699,47  
   Oświetlenie drogi w m-ci Zawadka FS  -12 699,47  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 699,47   
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 699,47   
  4300 Zakup usług pozostałych FS Zawadka (utwardzenie placu przy 

świetlicy) 
12 699,47   

    12 699,47  -12 699,47  

2. Fundusz sołecki  w m-ci Hoszów (wydatki) 
Dz. Rozdz.  Nazwa Wyd.bieżące Wyd.majątk. 
600   Transport i łączność 18 919,00   

 60017  Drogi wewnętrzne 18 919,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS Hoszów 8 919,00   
  4270 Zakup usług remontowych FS Hoszów 10 000,00   

750   Administracja publiczna -2 950,00   
 75095  Pozostała działalność -2 950,00   
  4220 Zakup środków żywności FS Hoszów -2 950,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -298,00  -5 171,00  
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -298,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS Hoszów -298,00   
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  -5 171,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  -5 171,00  
   Oświetlenie drogi w m-ci Hoszów FS  -5 171,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -10 500,00   
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -10 500,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS Hoszów -10 500,00   
    5 171,00  -5 171,00  

3. Fundusz sołecki  w m-ci Ropienka (wydatki) 
600   Transport i łączność -4 000,00   

 60017  Drogi wewnętrzne -4 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4332



  4270 Zakup usług remontowych FS Ropienka -4 000,00   
750   Administracja publiczna -7 000,00   

 75095  Pozostała działalność -7 000,00   
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe FS Ropienka -6 000,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS Ropienka -500,00   
  4220 Zakup środków żywności FS Ropienka -500,00   

710   Działalność usługowa -1 900,00   
 71035  Cmentarze -1 900,00   
  4300 Zakup usług pozostałych FS Ropienka -1 900,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 900,00   
 90095  Pozostała działalność 12 900,00   
  4300 Zakup usług pozostałych FS Ropienka 12 900,00   
    0,00  0,00  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Arkadiusz Lupa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4332


	UCHWAŁA NR LXX/953/23 RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2023-09-13T12:10:39+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




